Datum

01.03.2024
02.03.2024
03.03.2024
04.03.2024
05.03.2024
06.03.2024
07.03.2024
08.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
11.03.2024
12.03.2024
13.03.2024
14.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
17.03.2024
18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
30.03.2024
31.03.2024

deklarationspflichtige Zusatzstoffe

1 - mit Geschmacksverstarker

2 - mit Antioxidationsmittel

3 - mit Konservierungsstoff oder mit Nitritpdkelsalz

4 - geschwarzt

frei
frei

frei
frei

frei
frei

frei
frei
frei
frei
frei
frei
frei
frei
frei

Speiseplan St. Ursula Marz 2024

Menii 1

Rinderfrikadelle mit K-butter Pommes frites und Salat a,c,i.v

Hihnerfricasee mit Kartoffeln und Salat a,¢
Rindergulasch mit Pasta und Gemiise a

Kaiserschmarn mit Apfelmus s 4,6

Pasta mit Kasesauce und Salat a.cc
Currywurst mit Ofenkartoffeln und Salat s54,c.F

Rinderhackballchen mit Pliree und Salat s,9,4,6,1

Chevapcici mit Reis und Salat 4,y
Tafelspitz in Meerrettichsauce mit Kartoffeln und Salat a,¢

5 - mit SGRungsmittel

7 - mit Milcheiweil}
8 - mit Farbstoff
9 - mit Phosphat

Allergene Stoffe Speisen enthalten

6 Fischfilets kdnnen Reste von Graten enthalten

Menii 2

Erbseneintopf mit Brot 4,

Gnocchi in Brokkoli-Sahne-Sauce mit Salat a,c.c
veg. Schnitzel in Paprikarahm mit Ofenkartoffeln und Gemuse 4,c,c,

gleich

Veggiegeschnetzeltes mit Pasta in Champignonrahm und Salat a.cc
Rigatoni alla panna mit Ei und Salat acc

Pasta in Spinat-Ricotta-Rahm a,¢
breite Bandnudeln mit med. Gemiise und Kése Uberb. und Salat a,c.e
Chili sin carne mit Reis und Salat 1,6

A Glutenhaltiges Getreide WEIZEI H Schalenfriichte u. dar.gew.Erz.
B Krebstiere und dar. gew. Erz. | Sellerie und dar. gew. Erz.

C Eier und dar. gew. Erz. J Senf und dar. gew. Erz.

D Fische und dar. gew. Erz. K Sesamsamen und dar. gew. Er:
E Erdnusse und dar. gew. Erz. L Schwefeldioxid und Sulphite

F Sojabohnen und dar. gew. Erz. M Lupinen und dar. gew. Erz.

G Milch und dar. gew. Erz. N Weichtiere und dar. gew. Erz.



